
UCHWAŁA NR XLIII/508/09 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 30 listopada 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/153/07 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 28 listopada  
2007 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, 
ze zmianami) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/153/07 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 28 listopada 2007 r.  
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:  
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. W okresach od 15 grudnia do 31 marca, od 15 kwietnia do 31 maja, od 20 czerwca do 15 września  
i od 25 października do 5 listopada”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego.  
 
 
Przewodniczący Rady: 
Grzegorz Sokoliński 


